<--

~ CÂMARA I.EGISLAlWA DO DISTRITO FEI>ERAI.

ATO DO PRESIDENTE W 454 , DE 1999

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso
de suas atribuições regimentais

RESOLVE

Nomear BENONl DE SOUSA SANTOS, requisitado da
Polícia Militar do Distrito Federal, para exercer o Cargo Especial de
Gabinete (Segurança Parlamentar), CL-07, no Gabinete Parlamentar do
Deputado Agrício Braga (Resolução n° 152/98 e Atos da Mesa Diretora nOs
122/98 e 011199 - Processo n° 002.021199-CLDF).

Publique-se e registre-se.

Brasília, 07 de julho de 1999

Deputa~US
/ Presidente

SAIN-Parque Rural - 701186-900 - Brasília - DF